

**Reason ApS**  
Strandøre 9, 2100 København Ø

**CVR-nr. 29 42 66 94**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Claus Resen Steenstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reason ApS Strandøre 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 42 66 94
	Stiftet: 21. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Resen Steenstrup, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Ringkjøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive administrations- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.862 kr. mod 440.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121.959 kr. mod 359.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 2.288.870 kr., nemlig fra 400.876 kr. til 2.689.746 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.862</b>	<b>440.356</b>
Andre finansielle indtægter	1.109.413	14.957
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.316</u>	<u>-95.962</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.121.959</b>	<b>359.351</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.121.959</u></b>	<b><u>359.351</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.121.959</u>	<u>359.351</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.121.959</u></b>	<b><u>359.351</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
1	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	161
	Andre tilgodehavender	162	0
	Tilgodehavender i alt	<u>162</u>	<u>10.161</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.640	1.308.548
	Værdipapirer i alt	<u>10.640</u>	<u>1.308.548</u>
	Likvide beholdninger	2.689.746	400.876
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.700.548</u></b>	<b><u>1.719.585</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.700.548</u></b>	<b><u>1.719.585</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.125.121	3.162
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.250.121</u></b>	<b><u>128.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.424.605	1.502.289
	Anden gæld	15.822	79.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.427</u>	<u>1.591.423</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.450.427</u></b>	<b><u>1.591.423</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.700.548</u></b>	<b><u>1.719.585</u></b>

## Noter

---

---

2019

2018

### 1. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et samlet ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 147.
